[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от 04.02.2025 № 111
	О признании утратившими силу  некоторых муниципальных нормативных правовых актов

В соответствии с областным законом от 10.06.2024 № 97-з «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, путем объединения всех поселений во вновь образованное муниципальное образование с наделением его статусом муниципального округа, об установлении численности и срока полномочий депутатов представительного органа первого созыва вновь образованного муниципального округа», руководствуясь Уставом муниципального образования «Ярцевский муниципальный округ» Смоленской области
Администрация муниципального образования «Ярцевский муниципальный округ» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу некоторые муниципальные нормативные правовые акты:
- постановление Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 11.03.2021 № 0274 «Об утверждении ведомственного стандарта «Осуществление органом внутреннего муниципального финансового контроля Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю»;

-  постановление Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 14.11.2023 № 1645 «Об утверждении ведомственного стандарта внутреннего муниципального финансового контроля Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области «Требования к анализу рисков при составлении проекта плана контрольных мероприятий с применением риск-ориентированного подхода»»;

- распоряжения Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 30.12.2021 № 750-р (в редакции распоряжения Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области  от 30.03.222 № 128-р) «Об осуществлении внутреннего муниципального финансового контроля органом внутреннего муниципального финансового контроля Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области»;

- распоряжения Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 11.03.2021 № 118-р «О возложении обязанностей по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области»;

-  распоряжения Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 18.08.2017 № 437-р «Об утверждении должностной инструкции работника отдела финансовой работы Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области»;
- распоряжения Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 30.03.2018 № 171-р «Об утверждении должностной инструкции работника отдела финансовой работы Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области»;
- распоряжения Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 23.12.2024 № 565-р «Об утверждении Плана контрольных мероприятий органа внутреннего муниципального финансового контроля Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области на 2025 год»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Привопья» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - (https://yarcevo.admin-smolensk.ru).
3. Настоящее постановление действует на правоотношения с 01.01.2025 года.
	Глава муниципального образования

«Ярцевский муниципальный округ» Смоленской области
	                              Р.Н.Захаров

Отп.1 экз. в дело

Исп. О.А. Галицына

тел. 7-11-30

«___»_________ 2025 г.

ВИЗЫ:

А.Е.Сбудышев

___________________

«___»_________ 2025 г.

Е.Б.Агеенкова
          ____________________

«____»________ 2025 г.

Н.Н.Гудилина
          ____________________

«____»________ 2025 г.

Разослать:                                        Управление экономического развития и торговли